РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Дума Невонского муниципального образования

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

От   07.12.2017г                                              п. Невон                                                       № 3-4д
О внесении изменений  в «Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Невонского муниципального образования и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Невонского муниципального образования», утвержденное решением Думы Невонского муниципального образования третьего созыва от 30.12.2016г № 11-4д
В соответствии со ст.134  Трудового кодекса Российской Федерации, во исполнение Указа губернатора Иркутской области от 19.10.2017г №192-уг «Об индексации размеров должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной службы Иркутской области, и вспомогательного персонала органов государственной власти Иркутской области и иных государственных органов Иркутской области», Дума Невонского муниципального образования четвертого созыва,
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в «Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Невонского муниципального образования и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Невонского муниципального образования», утвержденное решением Думы Невонского муниципального образования третьего созыва от 30.12.2016г № 11-4д (далее -  Положение) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Невонского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Невонского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018года.
Глава Невонского

муниципального образования                                                                                    Н.А. Мезенцев
Приложение
к решению Думы Невонского муниципального

образования четвертого созыва от 07.12.2017г №3-4д

Внести следующие изменения в «Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Невонского муниципального образования и вспомогательного персонала органов местного самоуправления Невонского муниципального образования» (далее – Положение), утвержденное решением Думы Невонского муниципального образования третьего созыва от 30.12.2016г № 11-4д :

1. Приложение 1 к Положению изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников органов местного самоуправления Невонского муниципального образования, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы.

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Инспектор
	2656,00

Примечание: наименование должностей являются обобщающими, в штатном расписании допускается их конкретизация через указание на выполняемые функции.
2. Приложение 2 к Положению изложить в следующей редакции:

РАЗМЕРЫ

должностных окладов вспомогательного персонала органов местного самоуправления Невонского муниципального образования.

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Водитель
	3512,00

	Уборщик служебных помещений
	1591,00

1